

АКТ № _____
 приемки оказанных услуг и (или) выполненных работ по содержанию
 и текущему ремонту общего имущества в многоквартирном доме

г. Чайковский _____

" 30 " сентября 2017 г.

Собственники помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу:

г. Чайковский, ул. Карла Маркса, д. 17

(указывается адрес нахождения многоквартирного дома)

именуемые в дальнейшем "Заказчик", в лице Сурдовой Наталье Николаевне
 (указывается Ф.И.О. уполномоченного собственника помещения в многоквартирном доме либо
 председателя Совета многоквартирного дома)

являющегося собственником квартиры № 23, находящейся в данном многоквартирном доме, действующего на основании

(указывается решение общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме либо доверенность, дата, номер)

с одной стороны, и Общество с ограниченной ответственностью "Теплотекс"
 (указывается лицо, оказывающее работы (услуги) по содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме)

именуемая в дальнейшем "Исполнитель", в лице Директор, Растворова Татьяна Геннадьевна
 (указывается Ф.И.О. уполномоченного лица, должность)

действующего на основании Устава
 (указывается правоустанавливающий документ)

с другой стороны, совместно именуемые "Стороны", составили настоящий Акт о нижеследующем:

1. Исполнителем предъявлены к приемке следующие оказанные на
 основании _____ договора управления многоквартирным
 (указать нужное)

домом

(далее - "Договор") услуги и (или) выполненные работы по содержанию и текущему ремонту общего имущества в многоквартирном доме
 расположенном по адресу: г. Чайковский, ул. Карла Маркса, д. 17

Наименование вида работы (услуги)	Периодичность / количественный показатель выполненной работы (оказанной услуги)	Ед. изм.	Стоимость / сметная стоимость выполненной работы (указанной услуги) за единицу	Цена выполненной работы (указанной услуги), в рублях
Конструктивные элементы				
Ремонт кровли	30	м2	405,22	12 156,74
Итого по "Конструктивные элементы":				12 156,74
Внутридомовые сети				
Дополнительные виды сантехнических работ (Слив и наполнение водой)		шт.		6 533,44
Замена ламп накаливания (тех.подвал/приямки)	3	шт.	27,18	81,54
Замена стояков ГВС в квартире (11)	0,5	п.м.	980,36	490,18
Замена стояков отопления в квартире (29,11)	0,4	п.м.	2 391,73	956,69
Монтаж выключателей (МОП)	1	шт.	128,66	128,66
Монтаж гофрированной трубы (тех.подвал)	12	п.м.	224,80	2 697,60
Монтаж кабелей/проводов (тех.подвал)	12	п.м.	98,84	1 186,09
Монтаж осветительного оборудования (тех.подвал)	1	шт.	1 021,06	1 021,06
Осмотр инженерных сетей	2	чел./час	245,42	490,83
Планово-предупредительные работы (тп)		шт.		59 852,35
Ремонт групповых щитков	9	шт.	417,30	3 755,67
Сварочные работы (сварка свищей , отводов, резьб) (29)	1	шт.	473,52	473,52
Итого по "Внутридомовые сети":				77 667,63

2. Всего за период с 1 июля 2017 г. по 30 сентября 2017 г. выполнено работ (оказано услуг) на общую сумму

89 824,37 (Восемьдесят девять тысяч восемьсот двадцать четыре рубля 37 копеек)

